返地届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　掛川市長　　　　　　　　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

氏　名　　　　　　　　　　　　
                　道路

　　下記のとおり　　　　占用許可期間満了（又は廃止）につき、お届け致します。

                  河川

	１　路線、河川名

	２　占用物件の種目、名称

	３　許可の年月日及び番号
	        年　　月　　日　　（　　　　　　　第　　号）

	４　占用の場所
	掛川市

	５　占用の期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	６　占用面積

	７　占用料の納否
	納　入　済

	８　返地の理由

	９　原状回復の状態
	原形に服す

	10　原状回復不適当の理由

- 1 -

- 1 -